
PACHET ALIMENTE TURDA

I.D.: 40471413

Data
publicarii 03.12.19

Coduri CPV 15000000-8

Pretul
estimativ: 2.785,94 RON - 2.785,94 RON

Descriere: DENUMIRE CANT PRET VAL.FARA TVA CARNE TOCATA 10 18.90 189.00 CASCAVAL 10.6 22.50
238.50 FOI DE DAFIN 0.2 25.00 5.00 PASTRAMA DE PORC 16 26.90 430.40 MUSCHI FILE 13.6
25.90 352.24 CAFEA 1.5 20 30.00 SALAM SIBIU 5.8 55 319.00 PLACINTA FOIETAJ CU BRANZA
164 4.5 738.00 BERE TIMISOREANA 164 2.95 483.80
